
 

 

Robotický vysavač KL-2  
bílý 
 

 

 

• tichý a pracovitý pomocník 

• snadné ovládání a programování 

• mapa vysávání – KL ROBOTICKÉ VYSAVAČE pracují podle několika naprogramovaných algoritmů, které 

se dle přesného vyhodnocení situace pravidelně střídají. Každé místo je proto uklizeno několikrát a 

výsledek je oproti běžnému ručnímu vysávání naprosto dokonalý 

• vymete každý kout 

• vyčistí každou podlahu – ať už se jedná o plovoucí podlahu, lino, dlaždice či koberec 

• schody nejsou překážkou – senzor zajistí, aby vysavač ze schodu nespadl 

• rozpozná i velké smetí 

• duální proti-nárazový systém 

• šestistupňový systém úklidu 

• hlavní kartáč se spirálovým návinem 

• mopování – vytírání 

• desinfikuje – Antialergic UV lampa 

• virtuální zeď – umožní vyčistit jen Vámi stanovený prostor 

• nabíjecí stanice a timer – začne uklízet jen když Vy budete chtít 

• dálkové ovládání – pomocí dálkového ovládání můžete vysavač sami navádět kam chcete, ovšem při 

automatickém režimu Vám sám vysavač zajistí, že uklidí všude v místnosti 

  

Detailní popis vlastností : 

• Efektivní vysávání a vytírání prachu, nečistot, zvířecích chlupů, alergenů z koberů, ale i ostatních druhů 

tvrdých podlah. 

• Protisměrně se otáčející štětinový kartáč a metla působí jako lopatka a smeták. 

• Vysoký výkon sání zajistí nasátí malých i velkých částeček do dostatečně velkého bezsáčkového koše. 

• Jemný filtr zbaví vaši domácnost prachu, pylu a ostatních nežádoucích částeček. 

• Automatická řídící jednotka se postará o to, že vysavač nespadne ze schodů, či nedojde k jeho 

sebepoškození. 

• Pomocí zařízení „Virtuální zeď“ snadno nastavíte prostor, který má vysavač čistit. 

• Rychle se otáčející kartáče s vylepšeným designem posbírají ještě více vlasů, odpadků a prachu. 

• Bezsáčkový odpadkový koš snadno vyjmete a díky sofistikované konstrukci snadno vyprázdníte a 

vyčistíte. 

• Výška vysavače je méně než 10 cm, a proto je ideální pro čištění obtížně dostupných míst pod 

pohovkami, postelemi a všude tam, kde ruční čištění představuje enormní námahu. 

• Ovládání je velmi jednoduché - stačí stisknout tlačítko na dálkovém ovladači a více si vysavače 

nemusíte všímat. 

• Po vyčištění se vysavač automaticky navrátí do své nabíjecí dokovací stanice.  

• Díky možnosti časového plánování můžete vysavači snadno rozvrhnout práci tak, jak je to i pro vás 

nejpohodlnější. 

• V případě potřeby vám bezdrátové dálkové ovládání umožňuje pohyb vysavače řídit odkudkoliv z 

místnosti či pohodlí křesla. 

Kam je vhodný ? 

 

KL ROBOT je naprosto vhodný: 

• do menších bytů i do rodinných domů s největší velikostí 

• svou výkonností a nejmodernější technologií vysaje najednou 4 místnosti a po nabití pokračuje 

• 28 senzorů umožňuje použití do prostorů, kde je na podlaze hodně překážek - efektivně se jim vyhne 

 

 

 



 

  

Co umí ? 

 

• Model KL ROBOT je nejlépe vybavený model z řady nabízených vysavačů GARDON 

• robotický vysavač KL ROBOT představuje inteligentní řešení pro udržení čistoty ve Vaší domácnosti. 

• KL Robot je v současné době nejlepší ve své třídě i v kompletní nabídce veškerých domácích 

robotických vysavačů. Tento model je vhodný pro úklid velkých členitých prostorů. Díky systému 

Lighthouse uklízí jednotlivé místnosti jednu po druhé. Tím maximálně zvyšuje efektivitu úklidu. Pro 

pohodlné ovládání na dálku poslouží dálkové ovládání Wirelless Command Center, díky němu můžete 

robot ovládat z pohodlí křesla. Tento vysavač je pro ty, kteří hledají spolehlivost a potřebují vysát velké 

prostory. Robotický vysavač, který za Vás díky umělé inteligenci důkladně uklidí všechen nepořádek z 

Vašich podlah jako je prach, špína, drobky, vlasy nebo chlupy Vašich domácích mazlíčků. Unikátní 

filtrovací systém navíc spolehlivě zachytí pyl a ostatní alergenní látky 

• KL ROBOT má největší možný počet senzorů - 28. Díky tomu se vyhne jakékoli překážce a uklidí i 

nejvíce skryté prostory 

• svými speciálními senzory detekuje zcela automaticky místa s větší koncentrací nečistot, která pak čistí 

opakovaně. Obratně se vyhýbá překážkám, schodům, lehce přejíždí mezi různými typy podlah a snadno 

uklízí i těžko přístupná místa (rohy místností, lišty, prostor pod nábytkem) 

• je vybaven jedinečným systémem proti sobě rotujících kartáčů a výkonným sacím motorem. Nabízí tak 

komfortní a bezstarostný úklid všech druhů podlah, od parket přes linolea, dlažbu, až po koberce. 

Vymezení uklízeného prostoru a oddělení jednotlivých místností zajišťuje speciální systém Virtuální stěny 

(neviditelná zeď) 

• na jedno nabití uklidí 4 i více místností (až 150 m2). 

• Vysavač lze časově naprogramovat. Robot tak dokáže samostatně pracovat i bez Vaší přítomnosti. 

Naprogramujete jej na určitý, Vámi zvolený čas. Robot se poté sám pustí do práce. Po skončení práce 

automaticky vyhledá svoji základovou stanici, kde se opět dobije 

 

Jak funguje ? 

  

KL ROBOT funguje na základě 2 druhů vysávání. 

• automatické čištění - je určen pro všechny druhy a velikosti ploch - jezdí do naprostého vybití, poté 

automaticky nalezne svou základnu a nabije se. Během provozu si můžete vybrat mezi rychlým nebo 

pomalým vysáváním. Toto automatické čištění je nejvíce technologicky vyvinuté, KL ROBOT jezdí 

diagonálně, klikatě a automaticky se vyhýbá stěnám. Jeho výkon zaručí dokonalé vyčištění podlahy. 

Svou nízkou výškou nemá problém vyčistit prostor pod sedačkou. Automatické čištění lze vypnout i 

manuálně 

• čištění malého prostoru - je určeno pro vysávání prostor o velikosti kolem 1 - 3 m2. Vyberte si mezi 2 

minutovým a 4 minutovým čištěním, po které se vysavač sám zastaví. Tento režim je také vhodný na 

vyčistění rozsypaných nečistot. Chcete-li, aby i tento program skončil dříve, manuálně ho vypnete buď na 

vysavači, nebo na dálkovém ovládání 

• UV světlo - přístroj je vybaven UV světlem, které desinfikuje podlahy. Tato funkce je ideální pro 

alergiky nebo osoby s domácími zvířaty. Je-li UV světlo zapnuto poznáte, že svítí kontrolka na displeji. 

UV světlo funguje pouze tehdy, pokud je vysavač zapnutý 

  

Technické parametry : 

  

Délka                                        320 mm 

Šířka                                         85 mm  

Váha                                         3,6 kg 

Rychlost                                     0,5 m/s 

Hlučnost                                     50 dB 

Výkon                                        24 W 

Doba nabíjení                             3–4 hod 

Doba vysávání                            60 min 

Senzor UV                                  ano 

Automatický systém nabíjení        ano 

Vyhýbání se překážkám               ano 

Dálkové ovládání                         ano 



Nastavení času                            ano 

Systém proti spadnutí ze schodů   ano 

  

Obsah balení: 

• Vysavač 

• Dálkové ovládání 

• Dobíjecí základna 

• Síťový adaptér 

• Český návod 

• 3M páska 

• Virtuální stěna 

• Držák na utěrku z mikrovlákna 

• Utěrka z mikrovlákna 

• Čistící štětka 

• Postranní kartáček 

• Filtr 

 


